
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/802  18.5.2019
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 2.závod seriálu                                    

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 252 ANTONÍN  VÍT        -- 94 SMS PARDUBIC E/OLŠINA          KTM 350        25 25    50

      2.  48 RIEGER   JAN        S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                  SUZUKI 450     20  22    42

      3.  22 KRÁL     JAN        S Č 99 CHOMUTOV                      KTM 250        22  20    42

      4.  18 KOLOUCH  MARTIN     S Č 81 NOVÁ VES                      KTM 450        18  16    34

      5.  97 ŠANDA    RADEK      S Č 97 TIŠICE                        KTM 450        14  18    32

      6.  43 HOŠEK    JI ŘÍ       S Č 79 MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ         YAMAHA 450     16 15    31

      7.  49 STAN ĚK   PETR       NE 94 ŠT ĚNOVICE                     KAWASAKI 450   15 14    29

      8. 989 HUBENÝ   LADISLAV   S Č 89 SVINA ŘOV                      KTM 450        12 13    25

      9.  75 ŠANDA    DAVID      S Č 75 TIŠICE                        KTM 350        13  10    23

     10.  24 ZACHARDA JAKUB      S Č 93 ZAHO ŘANY                      SUZUKI 450     10 12    22

     11.   2 PRUSÍK   MARTIN     NE 93 BLUE SMOKE/D OBŘÍ Č             KTM 450        11  8    19

     12. 226 KRBEC    JAN        NE 97 LÍŠ ŤANY                       YAMAHA 250 2T   6 11    1 7

     13. 572 URBAN    MICHAL     S Č 90 KRASLICE                      HONDA 450       8   9    17

     14.  41 VITUJ    TOMÁŠ      S Č 99 KON ĚPRUSY                     KTM 450         7  7    1 4

     15. 202 KOTEK    PAVEL      NE 79 DRAHKOV u BL OVIC              KTM 350         9  2    11

     16. 149 ČERNÝ    MICHAL     S Č 79 PRAHA 9                       HONDA 450       4   6    10

     17.  84 POPELÁ Ř  DAVID      S Č 84 TUHA Ň                         KTM 450         3  5     8

     18.  64 KUBEŠ    JAN        S Č 98 PRAHA 7                       YAMAHA 450      5   3     8

     19. 120 SLÁMA    MILAN      -- 80 SMS J. ČECHY/BERNARTICE        KTM 450         1  4     5

     20. 523 VOZÁB    TOMÁŠ      S Č 92 VELKÝ BOREK                   SUZUKI 450      2   0     2

     21. 942 JANOUŠEK MARTIN     S Č 90 RAKOVNÍK                      KAWASAKI 450    0   1     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 18.5.2019  * 16:45:25 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * HOBBY OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/802  18.5.2019
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 2.závod seriálu                                    

------------------------------------------------ St art 13:45:10 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 252 ANTONÍN  VÍT        -- 94 SMS PARDUBIC E/OLŠINA           KTM 350         10  20:51.889             25

      2.  22 KRÁL     JAN        S Č 99 CHOMUTOV                       KTM 250         10  21:35.148    :43.259  22

      3.  48 RIEGER   JAN        S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                   SUZUKI 450      10  21:44.455    :52.566  20

      4.  18 KOLOUCH  MARTIN     S Č 81 NOVÁ VES                       KTM 450         10  22:05.616  01:13.727  18

      5.  43 HOŠEK    JI ŘÍ       S Č 79 MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ          YAMAHA 450      10  22:06.530  01:14 .641  16

      6.  49 STAN ĚK   PETR       NE 94 ŠT ĚNOVICE                      KAWASAKI 450    10  22: 07.421  01:15.532  15

      7.  97 ŠANDA    RADEK      S Č 97 TIŠICE                         KTM 450         10  22:16.583  01:24.694  14

      8.  75 ŠANDA    DAVID      S Č 75 TIŠICE                         KTM 350         10  22:18.589  01:26.700  13

      9. 989 HUBENÝ   LADISLAV   S Č 89 SVINA ŘOV                       KTM 450         10  22:22. 526  01:30.637  12

     10.   2 PRUSÍK   MARTIN     NE 93 BLUE SMOKE/D OBŘÍ Č              KTM 450         10  22:31.908  01:40. 019  11

     11.  24 ZACHARDA JAKUB      S Č 93 ZAHO ŘANY                       SUZUKI 450      10  22:38 .396  01:46.507  10

     12. 202 KOTEK    PAVEL      NE 79 DRAHKOV u BL OVIC               KTM 350         10  22:39.162  0 1:47.273   9

     13. 572 URBAN    MICHAL     S Č 90 KRASLICE                       HONDA 450       10  22:50.587  01:58.698   8

     14.  41 VITUJ    TOMÁŠ      S Č 99 KON ĚPRUSY                      KTM 450         10  22:5 7.774  02:05.885   7

     15. 226 KRBEC    JAN        NE 97 LÍŠ ŤANY                        YAMAHA 250 2T   10  22:5 8.814  02:06.925   6

     16.  64 KUBEŠ    JAN        S Č 98 PRAHA 7                        YAMAHA 450      10  22:59.624  02:07.735   5

     17. 149 ČERNÝ    MICHAL     S Č 79 PRAHA 9                        HONDA 450        9  20:59.351   -1  LAP    4

     18.  84 POPELÁ Ř  DAVID      S Č 84 TUHA Ň                          KTM 450          9  21:02 .553   -1  LAP    3

     19. 523 VOZÁB    TOMÁŠ      S Č 92 VELKÝ BOREK                    SUZUKI 450       9  21:09.169   -1  LAP    2

     20. 120 SLÁMA    MILAN      -- 80 SMS J. ČECHY/BERNARTICE         KTM 450          9  21:11.8 02   -1  LAP    1

     21. 121 SEDLÁ ČEK JAKUB      S Č 92 LOUKOV                         KAWASAKI 450     9  21:50.501   -1  LAP   

     22.  45 ADAMEC   MARTIN     S Č 00 TUHA Ň                          KTM 350          9  21:51 .529   -1  LAP   

     23. 133 PRÁŠIL   OND ŘEJ     S Č 85 KOZOMÍN u ÚŽICE                SUZUKI 450       9  22:14.858   -1  LAP   

     24. 135 ŠPOT     KAREL      S Č 99 TO ČNÍK                         HONDA 450        9  22: 17.879   -1  LAP   

     25. 417 MOTY ČÁK  PAVEL      S Č 88 NU ČICE                         YAMAHA 450       9  22: 45.540   -1  LAP   

     26. 942 JANOUŠEK MARTIN     S Č 90 RAKOVNÍK                       KAWASAKI 450     9  22:54.382   -1  LAP   

     27.  27 P ŘIBYL   RADEK      -- 96 DEŠTNÁ                         SUZUKI 450       9  23:19.743   -1  LAP   

     28.  94 VIKTORA  KAMIL      S Č 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU            YAMAHA 250 2T    8  18:41.584   -2  LAPS  

     29.  16 ADAMEC   LADISLAV   S Č 96 TUHA Ň                          KTM 350          8  21:03 .935   -2  LAPS  

     30. 974 RAAB     LUKÁŠ      S Č 90 ROZTOKY U PRAHY                SUZUKI 450       8  22:53.754   -2  LAPS  

     31. 136 BUCHÁ ČEK TOMÁŠ      S Č 88 JÍLOVÉ                         SUZUKI 450       8  23:32.255   -2  LAPS  

  Nestartovali:
         662 POLÁK    MICHAL     S Č 85 T ŘEMOŠNÁ                       KAWASAKI 450   

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  252  ... 50,324 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.973 st. č.:  252  v kole  2  rychlost:  51,651 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 18.5.2019  * 14:09:10 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * HOBBY OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/802  18.5.2019
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 2.závod seriálu                                    

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  2  PRUSÍK MARTIN  16  ADAMEC LADISLAV  18  KOLOUCH MARTIN  22  KRÁL JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.182   02:30.182   1 02:54.516   02:54.516    1 02:24.720   02:24.720   1 02:28.418   02:28.41 8 
  2 04:42.155   02:11.973   2 05:24.301   02:29.785    2 04:33.846   02:09.126   2 04:35.643   02:07.22 5 
  3 06:54.024  >02:11.869<   3 07:57.122   02:32.821    3 06:44.242   02:10.396   3 06:43.105   02:07.46 2 
  4 09:06.473   02:12.449   4 10:25.899  >02:28.777 <   4 08:52.086  >02:07.844<   4 08:49.575   02:06.47 0 
  5 11:19.868   02:13.395   5 13:00.131   02:34.232    5 11:01.253   02:09.167   5 10:57.951   02:08.37 6 
  6 13:33.603   02:13.735   6 15:36.532   02:36.401    6 13:11.068   02:09.815   6 13:07.282   02:09.33 1 
  7 15:47.679   02:14.076   7 18:22.598   02:46.066    7 15:24.768   02:13.700   7 15:13.932   02:06.65 0 
  8 18:00.165   02:12.486   8 21:03.935   02:41.337    8 17:36.985   02:12.217   8 17:17.844  >02:03.91 2<
  9 20:13.719   02:13.554   9 19:50.385   02:13.400   9 19:22.664   02:04.820  
 10 22:31.908   02:18.189  10 22:05.616   02:15.231  10 21:35.148   02:12.484  

 24  ZACHARDA JAKUB  27  P ŘIBYL RADEK  41  VITUJ TOMÁŠ  43  HOŠEK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.916   02:27.916   1 02:53.747   02:53.747    1 02:26.909   02:26.909   1 02:30.796   02:30.79 6 
  2 04:40.654   02:12.738   2 05:20.043  >02:26.296 <   2 04:40.312  >02:13.403<   2 04:39.670   02:08.87 4 
  3 06:50.422   02:09.768   3 07:50.017   02:29.974    3 06:55.638   02:15.326   3 06:47.718  >02:08.04 8<
  4 09:02.025   02:11.603   4 10:18.097   02:28.080    4 09:11.959   02:16.321   4 08:58.913   02:11.19 5 
  5 11:11.725  >02:09.700<   5 12:48.724   02:30.627    5 11:25.707   02:13.748   5 11:09.102   02:10.18 9 
  6 13:23.525   02:11.800   6 15:24.371   02:35.647    6 13:41.023   02:15.316   6 13:19.178   02:10.07 6 
  7 15:38.793   02:15.268   7 18:01.305   02:36.934    7 15:58.385   02:17.362   7 15:29.812   02:10.63 4 
  8 17:54.246   02:15.453   8 20:39.356   02:38.051    8 18:16.932   02:18.547   8 17:42.169   02:12.35 7 
  9 20:18.001   02:23.755   9 23:19.743   02:40.387    9 20:38.743   02:21.811   9 19:54.892   02:12.72 3 
 10 22:38.396   02:20.395  10 22:57.774   02:19.031  10 22:06.530   02:11.638  

 45  ADAMEC MARTIN  48  RIEGER JAN  49  STAN ĚK PETR  64  KUBEŠ JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:48.931   02:48.931   1 02:19.614   02:19.614    1 02:35.671   02:35.671   1 02:45.353   02:45.35 3 
  2 05:06.455  >02:17.524<   2 04:24.870  >02:05.256 <   2 04:50.930   02:15.259   2 05:04.477   02:19.12 4 
  3 07:27.976   02:21.521   3 06:30.994   02:06.124    3 07:00.719   02:09.789   3 07:20.201   02:15.72 4 
  4 09:48.433   02:20.457   4 08:40.075   02:09.081    4 09:11.202   02:10.483   4 09:34.788   02:14.58 7 
  5 12:06.130   02:17.697   5 10:50.316   02:10.241    5 11:20.993   02:09.791   5 11:50.341   02:15.55 3 
  6 14:39.005   02:32.875   6 13:00.663   02:10.347    6 13:29.856   02:08.863   6 14:03.017  >02:12.67 6<
  7 17:09.994   02:30.989   7 15:09.267   02:08.604    7 15:39.614   02:09.758   7 16:19.669   02:16.65 2 
  8 19:30.948   02:20.954   8 17:14.911   02:05.644    8 17:49.977   02:10.363   8 18:33.065   02:13.39 6 
  9 21:51.529   02:20.581   9 19:26.233   02:11.322    9 19:58.802   02:08.825   9 20:46.458   02:13.39 3 

 10 21:44.455   02:18.222  10 22:07.421  >02:08.619 <  10 22:59.624   02:13.166 

 75  ŠANDA DAVID  84  POPELÁ Ř DAVID  94  VIKTORA KAMIL  97  ŠANDA RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:34.772   02:34.772   1 02:38.564   02:38.564    1 02:33.124   02:33.124   1 02:36.534   02:36.53 4 
  2 04:49.818   02:15.046   2 04:55.783   02:17.219    2 04:50.467   02:17.343   2 04:51.388   02:14.85 4 
  3 06:59.403  >02:09.585<   3 07:13.241   02:17.458    3 07:09.344   02:18.877   3 07:02.603   02:11.21 5 
  4 09:09.451   02:10.048   4 09:28.273   02:15.032    4 09:24.888  >02:15.544<   4 09:12.671   02:10.06 8 
  5 11:20.481   02:11.030   5 11:42.984  >02:14.711 <   5 11:41.004   02:16.116   5 11:21.796   02:09.12 5 
  6 13:31.181   02:10.700   6 13:59.805   02:16.821    6 13:59.292   02:18.288   6 13:34.339   02:12.54 3 
  7 15:40.841   02:09.660   7 16:21.250   02:21.445    7 16:20.710   02:21.418   7 15:44.036   02:09.69 7 
  8 17:55.676   02:14.835   8 18:42.101   02:20.851    8 18:41.584   02:20.874   8 17:52.999  >02:08.96 3<
  9 20:07.058   02:11.382   9 21:02.553   02:20.452    9 20:03.820   02:10.821 
 10 22:18.589   02:11.531  10 22:16.583   02:12.763 

120  SLÁMA MILAN 121  SEDLÁ ČEK JAKUB 133  PRÁŠIL OND ŘEJ 135  ŠPOT KAREL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:37.439   02:37.439   1 02:44.440   02:44.440    1 02:41.621   02:41.621   1 02:48.101   02:48.10 1 
  2 04:55.309  >02:17.870<   2 05:03.438  >02:18.998 <   2 05:02.385   02:20.764   2 05:10.909  >02:22.80 8<
  3 07:15.237   02:19.928   3 07:25.969   02:22.531    3 07:19.710  >02:17.325<   3 07:35.784   02:24.87 5 
  4 09:34.330   02:19.093   4 09:49.546   02:23.577    4 09:43.638   02:23.928   4 10:00.577   02:24.79 3 
  5 11:53.963   02:19.633   5 12:13.716   02:24.170    5 12:05.378   02:21.740   5 12:26.414   02:25.83 7 
  6 14:13.917   02:19.954   6 14:38.335   02:24.619    6 14:36.978   02:31.600   6 14:53.727   02:27.31 3 
  7 16:33.369   02:19.452   7 17:05.038   02:26.703    7 17:09.646   02:32.668   7 17:22.481   02:28.75 4 
  8 18:52.344   02:18.975   8 19:29.563   02:24.525    8 19:41.523   02:31.877   8 19:48.302   02:25.82 1 
  9 21:11.802   02:19.458   9 21:50.501   02:20.938    9 22:14.858   02:33.335   9 22:17.879   02:29.57 7 

136  BUCHÁ ČEK TOMÁŠ 149  ČERNÝ MICHAL 202  KOTEK PAVEL 226  KRBEC JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:51.265   02:51.265   1 02:39.152   02:39.152    1 02:34.231   02:34.231   1 02:38.023   02:38.02 3 
  2 05:15.171  >02:23.906<   2 04:56.142   02:16.990    2 04:49.130   02:14.899   2 04:52.941   02:14.91 8 
  3 08:24.680   03:09.509   3 07:12.032  >02:15.890 <   3 06:59.896  >02:10.766<   3 07:10.238   02:17.29 7 
  4 10:52.658   02:27.978   4 09:29.063   02:17.031    4 09:14.170   02:14.274   4 09:25.481   02:15.24 3 
  5 13:54.184   03:01.526   5 11:46.756   02:17.693    5 11:27.051   02:12.881   5 11:41.688   02:16.20 7 
  6 16:35.832   02:41.648   6 14:05.012   02:18.256    6 13:42.011   02:14.960   6 13:58.355   02:16.66 7 
  7 19:27.786   02:51.954   7 16:22.579   02:17.567    7 15:54.464   02:12.453   7 16:15.274   02:16.91 9 
  8 23:32.255   04:04.469   8 18:39.427   02:16.848    8 18:06.656   02:12.192   8 18:32.248   02:16.97 4 

  9 20:59.351   02:19.924   9 20:23.078   02:16.422    9 20:45.753   02:13.505 
 10 22:39.162   02:16.084  10 22:58.814  >02:13.061 <



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/802  18.5.2019
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 2.závod seriálu                                    

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - str. 2

252  ANTONÍN VÍT 417  MOTY ČÁK PAVEL 523  VOZÁB TOMÁŠ 572  URBAN MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.773   02:16.773   1 02:51.713   02:51.713    1 02:16.202   02:16.202   1 02:39.837   02:39.83 7 
  2 04:18.746  >02:01.973<   2 05:19.506   02:27.793    2 04:27.651  >02:11.449<   2 04:53.967   02:14.13 0 
  3 06:21.040   02:02.294   3 07:50.347   02:30.841    3 06:46.501   02:18.850   3 07:06.106  >02:12.13 9<
  4 08:23.051   02:02.011   4 10:19.693   02:29.346    4 09:16.126   02:29.625   4 09:19.093   02:12.98 7 
  5 10:26.244   02:03.193   5 12:49.222   02:29.529    5 11:37.981   02:21.855   5 11:31.301   02:12.20 8 
  6 12:29.661   02:03.417   6 15:16.795  >02:27.573 <   6 14:01.429   02:23.448   6 13:47.052   02:15.75 1 
  7 14:35.318   02:05.657   7 17:46.267   02:29.472    7 16:26.838   02:25.409   7 16:03.940   02:16.88 8 
  8 16:42.109   02:06.791   8 20:14.512   02:28.245    8 18:50.238   02:23.400   8 18:19.724   02:15.78 4 
  9 18:46.958   02:04.849   9 22:45.540   02:31.028    9 21:09.169   02:18.931   9 20:33.368   02:13.64 4 
 10 20:51.889   02:04.931  10 22:50.587   02:17.219 

942  JANOUŠEK MARTIN 974  RAAB LUKÁŠ 989  HUBENÝ LADI SLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:43.351   02:43.351   1 02:57.804   02:57.804    1 02:35.332   02:35.332 
  2 05:02.005  >02:18.654<   2 05:33.855  >02:36.051 <   2 04:48.485   02:13.153 
  3 08:17.062   03:15.057   3 08:16.457   02:42.602    3 06:56.258  >02:07.773<
  4 10:39.958   02:22.896   4 10:59.456   02:42.999    4 09:07.060   02:10.802 
  5 13:03.383   02:23.425   5 13:46.456   02:47.000    5 11:17.503   02:10.443 
  6 15:29.232   02:25.849   6 16:48.800   03:02.344    6 13:28.702   02:11.199 
  7 17:56.728   02:27.496   7 19:42.045   02:53.245    7 15:39.226   02:10.524 
  8 20:25.789   02:29.061   8 22:53.754   03:11.709    8 17:51.430   02:12.204 
  9 22:54.382   02:28.593   9 20:07.660   02:16.230 

 10 22:22.526   02:14.866 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 18.5.2019  * 14:09:32 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * HOBBY OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/802  18.5.2019
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 2.závod seriálu                                    

--------------------------------------------------- ----- Start 13:45:10 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   2  16  18  22  24  27  41  43  45  48  49  64  7 5  84  94  97 120 121 133 135 136 149 202 226 252 4 17 523 572
 662 942 974 989

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 523 252  48  18  41  24  22   2  43  94 202  7 5 989  49  97 120 226  84 149 572 133 942 121  64 1 35  45 136 417
  27  16 974  //

  2. 252  48 523  18  22  43  41  24   2 989 202  7 5  94  49  97 226 572 120  84 149 942 133 121  64  45 135 136 417
  27  16 974  //

  3. 252  48  22  18 523  43  24   2  41 989  75 20 2  49  97 572  94 226 149  84 120 133  64 121  45 1 35  27 417  16
 974 942  // 136

  4. 252  48  22  18  43  24   2 989  75  49  41  9 7 202 523 572  94 226  84 149 120  64 133  45 121 1 35  27 417  16
  // 942 136 974

  5. 252  48  22  18  43  24 989   2  75  49  97  4 1 202 572 523  94 226  84 149  64 120 133  45 121 1 35  //  27 417
  16 942 974 136

  6. 252  48  22  18  43  24 989  49  75   2  97  4 1 202 572 226  94  84 523  64 149 120  // 133 121  45 135 417  27
 942  16 136 974

  7. 252  48  22  18  43  24 989  49  75  97   2 20 2  41 572 226  64  94  84 149 523 120  // 121 133  45 135 417 942
  27  16 136 974

  8. 252  48  22  18  43  49 989  97  24  75   2 20 2  41 572 226  64 149  94  84  // 523 120 121  45 1 33 135 417 942
  27  16 974 136

  9. 252  22  48  18  43  49  97  75 989   2  24 20 2 572  41 226  64  // 149  84 523 120 121  45 133 1 35 417 942  27

 10. 252  22  48  18  43  49  97  75 989   2  24 20 2 572  41 226  64

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
